

**Замена дверей в здании
примэрии коммуны Албота де
Сус**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 87 022 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. двери				
		1.1. демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2	27,610	25,200 25,200	695,760 695,760
Total демонтажные работы						695,760
Incluziv salariu						695,760
		1.2. монтажные работы				
2	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние деревянные двери	m2	20,410	1 892,000 81,001	38 615,730 1 653,240
3	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей	m2	7,200	1 904,549 54,600	13 712,750 393,120

1	2	3	4	5	6	7
Total montajne работы						52 328,480
Incluziv salariu						2 046,360
Total двери						53 024,240
Incluziv salariu						2 742,120
		2. откосы				
		2.1. демонтажные работы				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка откосов	m2	13,700	17,700 16,200	242,490 221,940
Total демонтажные работы						242,490
Incluziv salariu						221,940
		2.2. монтажные работы				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка откосов	m2	13,700	4,800 1,800	65,760 24,660
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка откосов толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2	13,700	105,139 73,200	1 440,409 1 002,840
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов толщиной 1,0 мм)	m2	13,700	37,849 33,000	518,534 452,100
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка откосов	m2	13,700	4,800 1,800	65,760 24,660
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	13,700	80,100	1 097,370

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)			41,400	567,180
Total montajne работы						3 187,833
Incluziv salariu						2 071,440
Total откосы						3 430,323
Incluziv salariu						2 293,380
Прямые затраты			lei			56 456
Соц страх			24,00 %			1 209
Транспортные			10,00 %			5 121
Итого			100,00 +			62 786
Накладные расходы			10,00 %			6 279
Итого			100,00 +			69 065
Прибыльные			5,00 %			3 453
Итого			100,00 +			72 518
НДС			20,00 %			14 504

Total deviz:
Incluziv salariu

87 022
5 036

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Замена дверей в здании
примэрии коммуны Албота де
Сус**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 87 022 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,644	60,00	98,640
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,165	60,00	369,900
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	16,714	60,00	1 002,840
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,816	60,00	48,960
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,832	60,00	349,920
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,275	60,00	616,500
7.	7422010060100	Timplar	h-om	27,433	60,00	1 645,980
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,248	60,00	554,880
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,798	60,00	347,880
		Total manopera				5 036

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,685	12,00	8,220
2.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	20,410	1 800,00	36 738,000
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,200	1 800,00	12 960,000
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,960	60,00	237,600
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,110	20,00	82,200
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,480	90,00	493,200
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,390	65,00	90,350
8.	2653102100831	Amestec uscat	kg	97,818	3,30	322,799
9.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	14,452	4,50	65,034
10.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,320	4,00	17,280
11.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,123	30,00	183,690
12.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,062	0,00	0,000
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,020	0,00	0,000
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	28,800	0,00	0,000
15.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,850	1,20	8,220
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,200	0,00	0,000
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,027	0,00	0,000
18.	4100126202818	Apa	m3	0,014	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				51 207

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,137	150,00	20,550
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,137	150,00	20,550

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,648	100,00	164,800
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,219	30,00	6,570
		Total utilaje de construcții				213

Total:

Прямые затраты	lei	56 456
Соц страх	24,00 %	1 209
Транспортные	10,00 %	5 121
Итого	100,00 +	62 786
Накладные расходы	10,00 %	6 279
Итого	100,00 +	69 065
Прибыльные	5,00 %	3 453
Итого	100,00 +	72 518
НДС	20,00 %	14 504

Total deviz:

87 022

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Примария комм. В. Албота
Замена дверей в здании примэрии коммуны
Албота де Сус

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. двери 1.1. демонтажные работы				
1	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери,	m2			25,200 25,200
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,600
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,600
		1.2. монтажные работы				
2	CK03 C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние деревянные двери	m2			1 892,000 81,001
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,0600	60,00	63,601
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,0400	60,00	2,399
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,001
	20301129 30000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 800,00	1 800,000
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	0,00	0,000
	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	30,00	9,000
	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	1,999
3	CK25 D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu	m2			1 904,549 54,600

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей				
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,8100	60,00	48,600
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,000
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,00	0,000
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	60,00	33,000
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1930	65,00	12,549
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,400
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,000
		2. откосы				
		2.1. демонтажные работы				
4	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка откосов	m2			17,700 16,200
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,200
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,000
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,500
		2.2. монтажные работы				
5	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка откосов	m2			4,800 1,800
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка откосов толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			105,139 73,200
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,200
	26531021 00831	Ametec uscat	kg	7,1400	3,30	23,562
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,898
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,480
7	CF57	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			37,849

1	2	3	4	5	6	7
	A	baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов толщиной 1,0 мм)				33,000
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,000
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,747
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,102
8	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка откосов)	m2			4,800 1,800
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,800
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
9	RpCR 07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			80,100 41,400
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,400
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	90,00	36,000
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,20	0,600
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,600
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	150,00	1,500

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)